
acc;
mxs

I JPV-9 11FACUÍ r
r--------2-Ing- CARLOS -r .

FACULTAD DE C , r	 - ,-

Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 31 de Agosto de 2010

Expediente N° 8443/98
RESCD-EXA: 460/2010

VISTO:

La Res. CD-410/ I 0 por la cual se acepta la renuncia de la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli
como Directora del Departamento de Posgrado de esta Facultad.

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Posgrado, mediante Acta que corre a fs. 130 y en presencia de los
siguientes integrantes: Dra. Emilce Ottavianelli, MSc. Lidia Ester Ibarra, Dr. Victor José Passamai,
Dr. Erico Frigerio, Dr. Luis Cardón y la Sra. Vicedecana, Lic. Ana Maria Aramayo, propone al Dr.
Luis Cardán como director del Departamento de Posgrado, quien acepta la postulación.

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del dia 11/08/10, constituido en Comisión,
resuelve designar al Dr. Luis Cardán como Director del Departamento de Posgrado.

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 11/08/10)

RESUELVE:

ARTICULO °.- Tener por designado a partir del 11/08/10 y hasta el 18/11/12, al Dr. Luis Cardón
— D.N.I. N° 11.943.462 como Director del Departamento de Posgrado de esta Unidad Académica,
de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Dr. Luis Cardón, a las Comisiones de Posgrado y Departamentos
Docentes que integran esta Facultad, al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido,
RESÉRVESE.


	Page 1

